Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

«09» января 2024 год                                                                                                    № 2
с. Новомихайловка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета от 28.06.2021 года № 42 «Об утверждении порядка учета бюджетных  и денежных обязательств получателей средств  бюджета Новомихайловского сельсовета органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных денежных средств»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление администрации Новомихайловского сельсовета № 42 от 28.06.2023 г. «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Новомихайловского сельсовета органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств» следующие изменения:

1) пункт 34 графы 4 читать в новой редакции:
«Неисполненная часть денежного обязательства, в том числе денежного обязательства, поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг, по которому не подтверждены, принятого на учет в отчетном финансовом году в соответствии с бюджетным обязательством, указанным в пункте 23 настоящего Порядка, подлежит учету в текущем финансовом году на основании Сведений о денежном обязательстве, сформированных  получателями средств местного бюджета.
2. Настоящее Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Новомихайловского сельсовета                                                    П. А. Лавринов